BONIFATIUS IX episcopus servus servorum dei. Dilecto filio nobili 
viro Manfredo de Alagona comiti Mistrete regni Trinacrie magistro 
iustitiario salutem et apostolicam benedictionem. Devotionis tue sin-
ceritas promeretur, ut votis tuis in hiis presertim que ad tue salutem 
anime cedere valeant, quantum cum deo possumus, favorabiliter an-
nuamus. Dudum felicis recordationis Urbanus papa VI predecessor 
noster ex certis rationabilibus causis ad id eius animum moventibus 
de consilio etiam fratrum suorum, de quorum numero tunc eramus, 
et apostolice potestatis plenitudine statuit ut universi christifideles 
vere penitentes et confessi qui in anno a Nativitate domini nostri 
Ihesu Christi Millesimo Trecentesimo Nonagesimo tunc futuro nunc 
preterito et deinceps perpetuis futuris temporibus de trigintatribus 
annis in trigintatres annos beatorum apostolorum Petri et Pauli ba-
silicas ac Lateranensem et sancte Marie Maioris ecclesias de Urbe 
causa devotionis visitarent plenissimam omnium peccatorum suorum 
veniam consequerentur. Ita videlicet ut quicunque vellet huiusmodi 
indulgencias assequi, si Romanus ad minus triginta continuis vel 
interpolatis semel saltem in die, si vero peregrinus aut forensis exis- 
teret modo simili quindecim diebus ad easdem basilicas et ecclesias 
accedere teneretur, prout in ipsius predecessoris litteris inde confectis 
plenius continetur. Cum autem sicut intellexerimus tu ex certis causis 
ad ipsam Urbem pro dicta indulgentia assequenda dicto anno venire 
non potueris, nos volentes te premissorum meritorum tuorum intuitu 
favoribus prosequi gratiosis, ut confessor quem tu et consanguinei 
ac familiares tui et quinquaginta alie persone per te ad hoc eligende 
duxeritis eligendum, tibi et ipsis consanguineis familiaribus et per-
sonis huiusmodi vere penitentibus et confessis auctoritate apostolica 
concedere valeat quod tu et ipsi consanguinei familiares et persone 
huiusmodi per te eligende ut prefertur huiusmodi indulgenciam as-
sequamini ac si dicto anno ad dictam Urbem venissetis et basilicas 
ac ecclesias Urbis predictas ut prefertur visitassetis, ita tamen quod 
idem confessor laborem personalem quem passi fuissetis si propterea 
ad ipsam Urbem venissetis, tibi et ipsis committet in alia opera pie-
tatis et oblationes quas tu et consanguinei ac familiares et persone 
huiusmodi ipsis basilicis et ecclesiis fecissetis si ad eas personaliter 
venissetis, ad eas fideliter et sine dilatione transmittatis quodque loco 
visitationis basilicarum et ecclesiarum predictarum aliquas ecclesias 
tibi et consanguineis familiaribus et personis huiusmodi per ipsum 
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confessorem in illis partibus deputandas septem diebus continuis vel 
interpolatis semel saltem in die infra duos menses postquam presentes 
littere ad manus tuas pervenerint teneamini visitare, devotioni tue auc- 
toritate apostolica tenore presentium indulgemus. Nulli ergo omnino 
hominum liceat hanc paginam nostre concessionis infringere vel ei 
ausu temerario contraire. Siquis autem hoc attemptare presumpserit, 
indignationem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum 
eius se noverit incursurum.